МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«29» апреля 2013 года	                                                                                    № 289
           г. Лянтор

О внесении изменений в решение Совета
депутатов городского поселения Лянтор
от 28.04.2009 №37 «Об утверждении
Положения  о наградах городского
поселения Лянтор»

В целях уточнения порядка награждения, Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

         1.Внести в Положение о наградах городского поселения Лянтор, утверждённое решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2009 №37 (в редакции решений от 28.04.2011 №153, от 24.05.2012 №223, от 26.02.2013 №278) (далее - Положение), следующие изменения:
1.1.  Пункт 9.5 Положения изложить в следующей редакции:
«9.5.Каждая организация, предприятие и учреждение вправе подать в течение календарного года ходатайство о награждении наградами городского поселения Лянтор, предусмотренных 1.3.1., 1.3.2., 1.3.4., 1.3.5 из расчёта:
-численностью работающих до 1000 человек по две награды каждого вида;
-численностью работающих от 1000 до 2000 человек по три награды каждого вида;
-численностью работающих от 2000 человек и выше по шесть наград каждого вида.
Количество наград приуроченных к профессиональным праздникам и юбилейным датам организаций, предприятий и учреждений определяется непосредственно Главой города, в отношении наград, предусмотренных подпунктами 1.3.1, 1.3.2., Председателем Совета поселения в отношении наград, предусмотренных подпунктами  1.3.4, 1.3.5.»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор
__________ Л.Ю. Корзюкова
	Глава городского поселения Лянтор

______________В.В. Алёшин

image1.emf

oleObject1.bin